磐田市共同募金委員会（社会福祉法人磐田市社会福祉協議会内）

磐田市国府台５７番地７（ｉプラザ１階）

電 話：３７－４８２４ ＦＡＸ：３７－４８６６

担 当：地域福祉課総務係 宮司・小楠・松下

回 覧
令和５年９月１５日

 市民のみなさまへ

磐田市共同募金委員会

会 長 長谷川 トキ

令和５年度赤い羽根共同募金のご協力について（お願い）

 毎年、赤い羽根共同募金運動にご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本年度も赤い羽根共同募金運動が１０月１日から全国一斉に実施されます。

この運動は、「じぶんの町を良くするしくみ」を全国共通スローガンとして、多くの

善意を社会福祉のために役立てようという趣旨で行われます。

つきましては、運動の趣旨をご理解いただき、共同募金にご協力いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。

 なお、ご不明な点がありましたら、下記までお問い合せください。

記

＜目安額＞ 赤い羽根共同募金 １世帯３００円を目安としてお願いしています。

※募金の目安額は、本年度の事業申請に基づき、磐田市共同募金委員会で算出いたし

ました。なお、募金は任意であり、寄付者の自発的な意思によりますので、募金の

趣旨にご賛同いただける方はご協力をお願いいたします。

※募金の詳細は、「社協だより」（９月１日発行号の差込チラシ）や回覧文書、

静岡県共同募金会のホームページ（http://www.shizuoka-akaihane.or.jp）
はねっと（http://hanett.akaihane.or.jp/hanett/pub/home.do）
に掲載されておりますので、ご覧ください。

R5.9月2回目全戸回覧